
Zarządzenie Nr 103/2009
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia  22 lipca 2009 r. 

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa do realizacji  projektu „Klub Integracji 
Społecznej  animatorem  lokalnej  przedsiębiorczości  społecznej”, 
współfinansowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej.  

Na podstawie  art. 60 ust.1 i art. 47 ust.1  ustawy z    dnia   8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  oraz 
Uchwały Nr XXXV/475/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia  29 czerwca 2009 roku w 
sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy Społecznej  w 
Kołobrzegu  projektu  „Klub  Integracji  Społecznej  animatorem  lokalnej 
przedsiębiorczości społecznej”” współfinansowanego przez  Ministerstwo  Pracy 
i Polityki Społecznej  zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Udzielam Pani Grażynie Foszcz – Mireckiej, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu pełnomocnictwa do podpisywania umów oraz do 
podejmowania wszelkich czynności, w tym do zaciągania zobowiązań finansowych, 
niezbędnych do realizacji projektu  „Klub Integracji Społecznej animatorem lokalnej 
przedsiębiorczości społecznej” współfinansowanego ze środków Ministerstwa Pracy i 
Polityki Społecznej.

2.  W czasie nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w   Kołobrzegu  udzielam  pełnomocnictwa  w  zakresie  ustalonym  w  ust.  1  Pani 
Danucie Majchrzak, Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kołobrzegu ds. Pomocy Społecznej. 

§ 2.1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na czas realizacji projektu. 

2.  Pełnomocnictwo może wygasnąć przed upływem terminu określonego w 
ust. 1 z chwilą jego cofnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
/-/

Janusz Gromek


